
UCHWAŁA NR 322.L.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) oraz art.  

211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 3.220.206,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 68.867,00zł 

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 3.289.073,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków ogółem o kwotę - 3.220.206,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 187.887,40zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę – 290.987,40zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 103.100,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 3.408.093,40zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych realizowanych  w ramach 

środków z: 

1) Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3) Rządowego Funduszu Polski Ład II: Programu Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr 82.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023r. tj. w „Wydatkach 

z Funduszu Sołeckiego w 2023 r.” – zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 12 Uchwały Nr 82.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 grudnia 2022r. w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych” -- zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę 3.220.206,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę – 243.277,95zł dla: 

-- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy o kwotę – 

43.828,60zł 

-- jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę – 98.734,00zł 

-- jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 100.715,35zł 

- zmniejszyć o kwotę – 3.463.483,95zł dla: 

-- jednostki budżetowej Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 3.463.483,95zł, w tym: 

--- zmniejszyć plan wydatków bieżących o kwotę – 55.390,55zł 

---- zmniejszyć  o kwotę - 103.100,00zł 

---- zwiększyć o kwotę  - 47.709,45zł 

--- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę – 3.408.093,40zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.             

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 322.L.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 października 2023 r. 

DOCHODY   
Dział Rozdz

. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 345 700,00 0,00 200,00 345 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 345 700,00 0,00 200,00 345 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek- naliczone odsetki od wpłat 
zaległych za wodę 700,00 0,00 200,00 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 690 784,06 0,00 25 200,00 4 715 984,06 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

435 057,06 0,00 2 000,00 437 057,06 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 416 857,06 0,00 2 000,00 418 857,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 031 750,00 0,00 23 000,00 1 054 750,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 174 500,00 0,00 12 000,00 186 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 000,00 0,00 11 000,00 166 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 301 400,00 0,00 200,00 301 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek-naliczone od wpłat zaległych opłaty 
adiacenckiej 790,00 0,00 200,00 990,00 

758   Różne rozliczenia 7 613 847,17 0,00 1 000,00 7 614 847,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 200 000,22 0,00 1 000,00 1 201 000,22 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – odsetki od środków 
zgromadzonych na rachunku bieżącym budżetu gminy 7 010,00 0,00 1 000,00 8 010,00 

801   Oświata i wychowanie 398 154,31 0,00 40 115,00 438 269,31 

 80104  Przedszkola  348 437,00 0,00 29 400,00 377 837,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – wpływy za pobyt dzieci w 
przedszkolu spoza terenu gminy 84 100,00 0,00 29 400,00 113 500,00 

 80195  Pozostała działalność 14 980,00 0,00 10 715,00 25 695,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej darowizny od rodziców dzieci biorących udział w 
wycieczkach szkolnych 

0,00 0,00 10 715,00 10 715,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 948,31 0,00 2 352,00 1 235 300,31 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343 223,31 0,00 558,75 343 782,06 

  09200 Wpływy z pozostałych odsetek 621,31 0,00 558,75 1 180,06 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 225,00 0,00 1 793,25 64 018,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych – na realizację zadań 
z zakresu prowadzenia punku konsultacyjnego - Czyste powietrze” 

62 225,00 0,00 1 793,25 64 018,25 

bieżące razem: 16 527 347,29 0,00 68 867,00 16 596 214,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 904 711,57 -3 289 073,00 0,00 2 615 638,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 90095  Pozostała działalność 4 061 802,88 -3 289 073,00 0,00 772 729,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

772 729,88 0,00 0,00 772 729,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 
środki przesunięto do realizacji na 2024r, na zadanie pn. 
„Termomodernizacja i rozbudowa budynku Urzędu Gminy i Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Starczy II” 

3 289 073,00 -3 289 073,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 815 035,93 -3 289 073,00 0,00 9 525 962,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 29 342 383,22 -3 289 073,00 68 867,00 26 122 177,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 3



  

WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Starcza z dnia 25 października 2023r. 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 594 638,70 82 770,73 82 770,73 0,00 82 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 867,97 511 867,97 0,00 
zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 078,70 82 770,73 82 770,73 0,00 82 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 307,97 423 307,97 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 369 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 845,00 369 845,00 0,00 
zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 285,00 281 285,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 369 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 845,00 369 845,00 0,00 
zmniejszenie -88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 560,00 -88 560,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 285,00 281 285,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7.684,20 7.684,20 7.684,20 0,00 7 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 684,20 94 684,20 94 684,20 0,00 94 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7.684,20 7.684,20 7.684,20 0,00 7 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65.684,20 65.684,20 65.684,20 0,00 65.684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 683,45 7 683,45 7 683,45 0,00 7 683,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 083,45 37 083,45 37 083,45 0,00 37 083,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 915 000,93 3 915 000,93 3 671 627,93 2 651 970,81 1 019 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 132,00 27 132,00 27 132,00 27 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 852 132,93 3 852 132,93 3 608 759,93 2 679 102,81 929 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 033 098,38 3 033 098,38 3 018 698,38 2 631 150,00 387 548,38 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 132,00 27 132,00 27 132,00 27 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060 230,38 3 060 230,38 3 045 830,38 2 658 282,00 387 548,38 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 057 606,38 2 057 606,38 2 057 606,38 2 057 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 132,00 27 132,00 27 132,00 27 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 084 738,38 2 084 738,38 2 084 738,38 2 084 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 624 658,74 624 658,74 601 858,74 0,00 601 858,74 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 658,74 534 658,74 511 858,74 0,00 511 858,74 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 251 639,00 219 432,00 72 118,00 5 000,00 67 118,00 3 504,00 143 810,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 253 239,00 221 032,00 72 118,00 5 000,00 67 118,00 5 104,00 143 810,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 088 711,00 61 504,00 54 150,00 5 000,00 49 150,00 3 504,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 090 311,00 63 104,00 54 150,00 5 000,00 49 150,00 5 104,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 104,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 203 922,98 203 922,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 922,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 322,98 200 322,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 322,98 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 203 922,98 203 922,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 922,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 322,98 200 322,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 322,98 0,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą 
długu publicznego 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 774 714,26 5 774 714,26 5 508 496,26 4 533 822,95 974 673,31 0,00 266 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 049,35 198 049,35 184 921,35 174 206,00 10 715,35 0,00 13 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 972 763,61 5 972 763,61 5 693 417,61 4 708 028,95 985 388,66 0,00 279 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 386 505,84 3 386 505,84 3 217 631,59 2 896 383,59 321 248,00 0,00 168 874,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 476 505,84 3 476 505,84 3 297 631,59 2 976 383,59 321 248,00 0,00 178 874,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 139 523,00 139 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 523,00 149 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 409 959,00 409 959,00 409 959,00 409 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 959,00 419 959,00 419 959,00 419 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 761 769,00 1 761 769,00 1 761 769,00 1 761 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 831 769,00 1 831 769,00 1 831 769,00 1 831 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 334 646,62 1 334 646,62 1 288 593,62 976 565,62 312 028,00 0,00 46 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 739,00 91 739,00 88 739,00 88 739,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 426 385,62 1 426 385,62 1 377 332,62 1 065 304,62 312 028,00 0,00 49 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 37 053,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 053,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 329 610,00 329 610,00 329 610,00 329 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 610,00 339 610,00 339 610,00 339 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 146 524,12 146 524,12 146 524,12 146 524,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 274,12 154 274,12 154 274,12 154 274,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 422 178,00 422 178,00 422 178,00 422 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 989,00 70 989,00 70 989,00 70 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 167,00 493 167,00 493 167,00 493 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 103 480,93 103 480,93 97 355,93 75 345,93 22 010,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 595,00 5 595,00 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 075,93 109 075,93 102 822,93 80 812,93 22 010,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 128,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 667,37 10 667,37 10 667,37 10 667,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 415,37 11 415,37 11 415,37 11 415,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 56 097,00 56 097,00 56 097,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 719,00 4 719,00 4 719,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 816,00 60 816,00 60 816,00 60 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 282 078,00 282 078,00 282 078,00 92 798,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 715,35 10 715,35 10 715,35 0,00 10 715,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 793,35 292 793,35 292 793,35 92 798,00 199 995,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392,35 392,35 392,35 0,00 392,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392,35 392,35 392,35 0,00 392,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 480,00 53 480,00 53 480,00 0,00 53 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 323,00 10 323,00 10 323,00 0,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 803,00 63 803,00 63 803,00 0,00 63 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 703 511,00 703 511,00 576 557,00 468 759,00 107 798,00 0,00 126 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 828,60 43 828,60 37 103,60 17 135,41 19 968,19 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 747 339,60 747 339,60 613 660,60 485 894,41 127 766,19 0,00 133 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 61 550,00 61 550,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 968,19 19 968,19 19 968,19 0,00 19 968,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 518,19 81 518,19 81 518,19 0,00 81 518,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 61 550,00 61 550,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 968,19 19 968,19 19 968,19 0,00 19 968,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 518,19 81 518,19 81 518,19 0,00 81 518,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 508 116,00 508 116,00 506 616,00 466 159,00 40 457,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 135,41 17 135,41 17 135,41 17 135,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 251,41 525 251,41 523 751,41 483 294,41 40 457,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 360 346,00 360 346,00 360 346,00 360 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 945,41 13 945,41 13 945,41 13 945,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 291,41 374 291,41 374 291,41 374 291,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 65 356,00 65 356,00 65 356,00 65 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 701,00 2 701,00 2 701,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 057,00 68 057,00 68 057,00 68 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 8 557,00 8 557,00 8 557,00 8 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 046,00 9 046,00 9 046,00 9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 725,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 025,00 42 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 725,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 725,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 11 737,00 11 737,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 137,00 13 137,00 8 437,00 4 987,00 3 450,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 7 037,00 7 037,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 437,00 8 437,00 8 437,00 4 987,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 4



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 774 584,23 1 766 712,38 1 766 362,38 59 008,85 1 707 353,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 6 007 871,85 6 007 871,85 5 864 375,85 
zmniejszenie -3 319 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 319 533,40 -3 319 533,40 -3 319 533,40 
zwiększenie 1 793,25 1 793,25 1 793,25 1 793,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 456 844,08 1 768 505,63 1 768 155,63 60 802,10 1 707 353,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 688 338,45 2 688 338,45 2 544 842,45 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 797 752,60 28 226,38 28 226,38 5 618,85 22 607,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 526,22 1 769 526,22 1 769 526,22 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 793,25 1 793,25 1 793,25 1 793,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 799 545,85 30 019,63 30 019,63 7 412,10 22 607,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 526,22 1 769 526,22 1 769 526,22 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 803,70 803,70 803,70 803,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,50 256,50 256,50 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 060,20 1 060,20 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 115,15 115,15 115,15 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151,90 151,90 151,90 151,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 102 349,63 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 849,63 4 094 849,63 4 094 849,63 

zmniejszenie -3 319 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 319 533,40 -3 319 533,40 -3 319 533,40 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 816,23 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 316,23 775 316,23 775 316,23 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 587 449,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 449,40 587 449,40 587 449,40 
zmniejszenie -30 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 460,40 -30 460,40 -30 460,40 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 989,00 556 989,00 556 989,00 

  6379 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 3 289 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 073,00 3 289 073,00 3 289 073,00 
zmniejszenie -3 289 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 289 073,00 -3 289 073,00 -3 289 073,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 189 255,00 189 255,00 91 255,00 3 100,00 88 155,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 755,00 181 755,00 83 755,00 3 100,00 80 655,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 5



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 54 401,00 54 401,00 54 401,00 0,00 54 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 901,00 46 901,00 46 901,00 0,00 46 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 854,00 32 854,00 32 854,00 1 100,00 31 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 854,00 32 854,00 32 854,00 1 100,00 31 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 854,00 23 854,00 23 854,00 0,00 23 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 854,00 22 854,00 22 854,00 0,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 238 870,00 153 370,00 23 370,00 3 145,30 20 224,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 370,00 160 870,00 30 870,00 3 145,30 27 724,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 19 195,30 13 195,30 13 195,30 3 145,30 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 695,30 18 695,30 18 695,30 3 145,30 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 219 674,70 140 174,70 10 174,70 0,00 10 174,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 674,70 142 174,70 12 174,70 0,00 12 174,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 6



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 674,70 2 674,70 2 674,70 0,00 2 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 674,70 3 674,70 3 674,70 0,00 3 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 556 391,02 15 664 382,54 13 676 383,60 7 915 217,28 5 761 166,32 231 504,00 1 552 571,96 0,00 0,00 203 922,98 14 892 008,48 14 892 008,48 5 864 375,85 
zmniejszenie -3 511 193,40 -103 100,00 -99 500,00 0,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 408 093,40 -3 408 093,40 -3 319 533,40 
zwiększenie 290 987,40 290 987,40 269 534,40 221 666,66 47 867,74 1 600,00 19 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 336 185,02 15 852 269,94 13 846 418,00 8 136 883,94 5 709 534,06 233 104,00 1 572 424,96 0,00 0,00 200 322,98 11 483 915,08 11 483 915,08 2 544 842,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 322.L.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 października 2023 r. 

           Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2023r.            

DOCHODY  

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan po zmianach  

 
750   Administracja publiczna 72,03 

 75095  Pozostała działalność 72,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  72,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.728,00 

 75495  Pozostała działalność 140.728,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140.728,00 

758   Różne rozliczenia 91.098,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91.098,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 91.098,00 

852   Opieka społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 
 85395  Pozostała działalność 3.672,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  3.672,00 

855   Rodzina 5.017,00 
 85595  Pozostała działalność 5.017,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5.017,00 

 Razem: 240.887,03 

WYDATKI  
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan po zmianach 
750   Administracja publiczna 72,03 

 75095  Pozostała działalność 72,03 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.728,00 

 75495  Pozostała działalność 140.728,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 139.960,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 464,00 
801   Oświata i wychowanie 91.098,00 

 80195  Pozostała działalność 91.098,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 77.264,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13.834,00 
852   Opieka społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 
 85395  Pozostała działalność 3.672,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3.600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,00 

855   Rodzina 5.017,00 
 85595  Pozostała działalność 5.017,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4.871,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 146,00 

                                                                                               Razem 240.887,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 322.L.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
                Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                   

-  w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Dz.  Roz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16.160,74 

 85395  Pozostała działalność  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
 -środki na sfinansowanie dodatku elektrycznego -  9.180,00zł 
 -środki na sfinansowanie dodatku gazowego -  6.980,74zł 

16.160,74 

Razem 16.160,74 

WYDATKI 

Dz.  Roz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16.160,74 

 85395  Pozostała działalność 16.160,74 

  3110 Świadczenia społeczne  15.843,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  129,61 

Razem 16.160,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 322.L.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
Plan realizacji zadań inwestycyjnych w ramach ustaw odrębnych na 2023r., w tym:  

- z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład II: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych   

DOCHODY Zmiany 

D
z 

Roz. § Treść 

Plan 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia - 

Plan po 
zmianach 

Transport i łączność 
6.171,485,00 0,00 6.171.485,00 

 Drogi publiczne gminne 6.171.485,00 0,00 6.171.485,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych- 
Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) 
na osiedlu w Łyścu, gmina Starcza 

 
4.512.500,00 

0,00  
4.512.500,00 

6
0
0 

6 
0 
0 
1 
6 

 
 
 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych- 
Przebudowa dróg gminnych: ul. Strażackiej i 
ul. Myśliwskiej w m. Łysiec 

1.658.985,00 0,00 1.658.985,00 

 Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska 

3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 

Pozostała działalność 3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 9
0
0 

9 
0 
0 
9 
5 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
Termomodernizacja i rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy I Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Starczy 

3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 

Razem 9.460.558,00 -3.289.073,00 6.171.485,00 

   

WYDATKI 

Zmiany Dz Roz. § Treść Plan- Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 
zmianach 

Transport i łączność 6.171.485,00 0,00 6.171.485,00 6
0
0 6 

0 
Drogi publiczne gminne 6.171.485,00 0,00 6.171.485,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



6370 

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego 
Funduszu Polski Ład;Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych Przebudowa dróg gminnych 
(wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina 
Starcza 

4.512.500,00 0,00 4.512.500,00 0 
1 
6 

6370 

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego 
Funduszu Polski Ład;Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych -Przebudowa dróg gminnych: 
ul. Strażackiej i ul. Myśliwskiej w m. Łysiec 

1.658.985,00 0,00 1.658.985,00 

 
Uwaga;  - po przetargu 
1.Planowany koszt całkowity zadania pn. “Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina 
Starcza” stanowić  będzie kwotę 4.833.800,00zł, w tym: wkład wlasny budżetu gminy stanowi kwotę  321.300,00zł., w 
tym z tytułu środków poniesionych  w 2022 roku na dokumentację – 64.200,00zł ( plan wydatków ogółem na 2023r.- 
4.769.600.-zł). 
2.Planowany koszt całkowity zadania pn. “Przebudowa dróg gminnych: ul. Strażackiej i ul. Myśliwskiej w m. 
Łysiec” stanowić  będzie kwotę  2.049.975,30zł, w tym: wkład wlasny budżetu gminy stanowi kwotę  390.990,30zł, w 
tym z tytułu środków poniesionych  w 2022 roku na dokumentację - 36.500,00zł (plan wydatków  ogółem  na 2023r. - 
2.013.475,30zł) 
Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska 

3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 

Pozostała działalność 3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 9 
0 
0 
9 
5  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład Termomodernizacja i 
rozbudowa budynku Urzędu Gminy i 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starczy 

3.289.073,00 -3.289.073,00 0,00 

9
0
0 

 
Uwaga: 
Planowany koszt całkowity zadania pn. “Termomodernizacja i rozbudowa budynku Urzędu Gminy i Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Starczy” stanowić  będzie kwotę - 4.116.410,90zł, , w tym ze środków:  
-Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego; Wiedza, Edukacja, Rozwój  2014-2020  - 173.988,82zł. 
-Budżetu państwa- z Rządowego Funduszu Polski Ład II -3.289.073,00zł 
-Budżetu gminy (wkład  własny) – 653.349,08zł, w tym: 2022r. - 402.711,29zł, 2023r.- 250.637,79zł 

RAZEM 9.460.558,00 -3.289.073,00 6.171.485,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Starcza z dnia 25 października 2023r. 
 

                    WYDATKI   z   Funduszu  Sołeckiego  na  2023r.               Plan  

S
o

łe
-

c
tw

o
 

K
w

o
ta

 Nazwa zadania 

D
z
. 

R
o

z
. 

§   Nazwa Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

K
L

E
P

A
C

Z
K

A
 

2
1
.5

6
3
,2

4
 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej (Klepaczka-

Zachodnia) 6
0

0
 

Transport i łączność 12.000,00 - 12.000,00 

6
0

0
1

6
 Drogi publiczne gminne 12.000,00  12.000,00 

6050 Wydatki  inwest. jednostek 

budżet. 

12.000,00 - 12.000,00 

Zakup wyposażenia w świetlicy 
Własna 9

2
1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4.000,00 4.000,00  

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

4.000,00 4.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 4.000,00  

1.Bieżące utrzymanie obiektów 

rekreacyjno - sportowych w m. 

Klepaczka - (energia–3.000,00zł 

2.000,00zł, ubezp monit- 50,00zł, Internet- 

600,00zł )  + 

 2.Koszenie boiska sportowego -

1.400,00zł 

Uporządkowanie terenu przy 
altanie w m. Klepaczka 

9
2

6
 

Kultura fizyczna 5.050,00 5.050,00  
9

2
6

0
1
 

Obiekty sportowe 4.050,00 4.050,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 1.400,00  

4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00  

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. 

600,00 600,00  

9
2

6
9

5
 Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  

Zakup tablicy informacyjnej 

7
5

0
 

Administracja publiczna 513,24 513,24  

7
5

0
9

5
 

Pozostała działalność 513,24 513,24  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

513,24 513,24  

Ł
Y

S
IE

C
 

3
9
.3

8
8
,1

3
 

1Zakup kosza na przystanek 
przy ul. Strażackiej - 273,13zł 
 

6
0

0
 

Transport i łączność 273,13 273,13  

9
2

6
0

1
 Drogi publiczne gminne 273,13 273,13  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,13 273,13  

Budowa oświetlenia ulic: Widoko-

wej, Strażackiej, Górskiej, 

Myśliwskiej, (dokumentacja do celów 

projekt) – 18.915,00zł 

9
0

0
 

Gospodarka komun i ochrona 

środowiska 

18.915,00 - 18.915,00 

9
0

0
1

5
 Oświetlenie  ulic, placów i dróg 18.915,00 - 18.915,00 

6050 Wydatki inwest. jednostek 

budżet. 

18.915,00         -  18.915,00 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w Łyścu (w tym: 

zakup energii elektrycznej i gazu 4.100.- 

2.100-, zakup wyposażenia kuchni- 3.000.-

zł.- kosz, paliwo i części do kosiarki-600,00zł 

naprawa kosiarki - 500,00zł,  Internet  - 

600,00zł) – 6.300,00zł 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

nar. 

6.300,00 
6.300,00 

- 

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

6.300,00 6.300,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 3.600,00 - 

4260  Zakup energii 2.100,00 2.100,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. 

600,00 600,00 - 

Zagospodarowanie miejsc publicz-
nych w Sołectwie Łysiec istotnych dla 
dobra wspólnego mieszkańców 
poprzez zakup i montaż wiat 

przystank.-  8.900.-zł 

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 8.900.00  8.900,00 

0
1

0
9

5
 

Pozostała działalność 8.900,00  8.900,00 

6050 Wydatki inwestyc. jednostek 

budżet 

8.900,00  8.900,00 

1.Wymiana piłkochwytów na boisku 

sportowym do koszykówki 2.500.-zł 
2.Wykonanie monitoringu na placu 
zabaw za przedszkolem (-wspólnie z 

innymi sołectwami) - 500,00zł 

3.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy –wspólnie z innymi 

sołectwami) - 2.000,00zł 

9
2

6
 

Kultura fizyczna i sport 5.000,00 3.000,00 2.000,00 

9
2

6
0

1
 Obiekty sportowe 2.500,00 2.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00  

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 2.500,00 500,00 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżet 

2.000,00  2.000,00 

W
Ł

A
S

N
A

 

3
1
.2

6
1
,2

8
 1.Uporządkowanie terenu wokół 

placu zabaw/koło stawu-6.000,00zl 
2.Wykonanie odwodnienia na 

placu zabaw -1.000,00zł 9
2

6
 

Kultura fizyczna 13.000,00  7.000,00 6.000,00 

9
2

6
0

1
 

Obiekty sportowe 7.000,00 7.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 6.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



1.Zakup traktorka na boisko sport. 
w. Starczy (GKS Czarni Starcza) 2.000,-zł 
2.Budowa chodnika do hali sport. 
w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy-wspólnie z innymi 

sołectwami) – 4.000,00zł 

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 6.000,00  6.000,00 

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

2.000,00  2.000,00 

6050 Wydatki  inwest. jednostek 

budżet 
4.000,00  4.000,00 

1.Bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej we Własnej ( Internet 600.-zł., 

zakup opału-6.061,28zł ,energii elektr. i wody 

– 8.000,00zł 4.700,00zł,wywóz odpadów i 

nieczystości – 3.600,-1.900,00zł   

-zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy 

wiejskiej we Własnej-5.000.-  

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

18.261,28 18.261,28  

9
2

1
0

9
 

Domy i ośr. kultury, świetlice i 

kluby 

18.261,28 18.261,28 - 

4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 

11.061,28 11.061,28 - 

4260 Zakup energii 4.700,00 4.700,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 1.900,00 1.900,00 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. 

600,00 600,00 - 

R
U

D
N

IK
 M

A
Ł

Y
 

3
8
.9

5
4
,7

0
 

 1 Bieżące utrzymanie i wyposaże-
nie świetlicy w Rudniku Małym  (w 

tym: zakup materiałów wyposażenia; opału, 
paliwa, części do kosiarki - 9.400,00zł , 
opłata za Internet  - 600,00zł,.-) - 

10.000,00zł 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

10.000,00 10.000,00  

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

10.000,00 10.000,00  

4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 

9.400,00 9.400,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom 

600,00 600,00  

1.Bieżące utrzymanie obiektów 

rekr. – sport. w m. Rudnik Mały 

(zakup stojaka na rowery - 1.720,00zł 

2.Wykonanie monitoringu na placu 

zabaw za przedszkolem - 2.000.-zł   

3.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy - 4.000,00zł 

3.Zakup kabla elektrycznego  do 

oświetlenia boiska sport. (dla GKS 

Czarni Starcza) - 954,70 

9
2

6
 

Kultura fizyczna i sport 8.674,70 4.674,70 4.000,00 

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 8.674.70 4.674,70 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.674,00 2.674,70 - 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżet. 

4.000,00 - 4.000,00 

 Zorganizowanie festynu 
integracyjnego 9

2
1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

10.000,00 10.000,00  

9
2
1

9
5
 

Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Sołectwie Rudnik Mały działaniem 
zwiększającym integrację i 
aktywność lokalnej społeczności  

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 8.580,00 8.580,00  

0
1
0

9
5
 

Pozostała działalność 8.580,00 8.580,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.580,00 8.580,00  

Zakup lustra drogowego  

6
0

0
 

Transport i łączność 700,00 700,00  

6
0
0

1
6
 

Drogi publiczne gminne 700,00 700,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00  

Zakup strojów dla KGW  

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1.000,00 1.000,00  

9
2
1

9
5
 

Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00 1.000,00  

S
T

A
R

C
Z

A
 

5
4
.1

7
9
,0

0
 

1 Zakup wyposażenia kuchni dla 

świetlicy wiejskiej we Własnej-

5.679,00zł 

2.Impreza integracyjna dla rodzin z 

dziećmi (Mikołajki)(wydatki rzeczowe 

1.000.-zł, 3.000,00zł usługi 6.000,00zł-7.000) 

– 10.000,00zł 

3.Zorganizowanie festynu integr. 

przez KGW (wydatki rzeczowe 1.000.-zł, 

usługi -2.000.-) - 3.000,00złm - 

4.Zorganizowanie imprezy integr. 

przez Koło rencistów i emerytów - 

(wydatki rzeczowe) – 2.000,00zł, 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
17.679,00 17.679,00 - 

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

5.679,00 5.679,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.679,00 5.679,00  

9
2

1
9

5
 

Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 - 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000,00 5.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 7.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.Bieżące utrzymanie obiektów 

rekreac.- sportowych  w Starczy 

(Bieżące utrzymanie boiska za bankiem 

3.000.-zł, Modernizacja monitoringu na placu 

zabaw za przedszkolem i za bankiem - 

5.000.-zł -4.000,00zł 

2.Zakup i montaż urządzeń rekr. - 

sport. na placu zabaw przy ul. 

Sportowej w Starczy- 6.000,00zł 

9
2

6
 

Kultura fizyczna 28.980,00 8.000,00 20.980,00 

9
2

6
0

1
 

Obiekty sportowe 13.000,00 7.000,00 6.000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3.000,00 3.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

6050 Wydatki  inwest. jednostek 

budżet 

6.000,00  6.000,00 

1.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy –wspólnie z innymi 

sołectwami) - 7.000,00zł 

2.Zakup traktorka na boisko sport. 

7.980,00zł 

3.Zakup koszy na place zabaw 

1.000,00zł 

9
2
6

9
5

 

Pozostała działalność 15.980,00 1.000,00 14.980,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00 1.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7.000,00 - 7.000,00 

6060 Wydatki  na zakupy 

inwestyc. jednostek 

budżetowych 

7.980,00  7.980,00 

Budowa oświetlenia ledowego 
przy boisku sportowym w 

Sołectwie Starcza. -7.520,00zł 
 

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 7.520,00  7.520,00 
0
1
0

9
5

 

Pozostała działalność 7.520,00  7.520,00 

6050 Wydatki  inwes. jedn. 

budżet. 

7.520,00  7.520,00 

Razem     185.346,35 105.031,35 80.315,00 

     Razem - w tym: z art. 2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim - 185.346,35zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 322.L.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
WYDATKI   BUDŻETU 

 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2023 rok 

Kwota  
Dotacje 

podmioto- 
we 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje celowe związane z realizacją j.s.t 

 
Przeznaczenie 

L.
p. 

Rodzaj jednostki 
dotowanej Nazwa jednostki 

dotowanej 

Plan  Plan Plan Zmniejszenia Zwiększenia 

 
Plan po 

zmianach - 
ogółem 

 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Starczy 

 
98.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

98.00,00 
Bieżąca działalność 
Instytucji kultury 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących  
do sektora 
finansów 

publicznych 

Komenda 
Wojewódzka 

Policji w 
Katowicach   

 
 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

5.000,00 

Dofinansowanie  
 zakupu pojazdów z 
napędem hybrydowym. 
o nadwoziu typu kombi  
– ze wskazaniem na 
rzecz Komisariatu 
Policji w Poczesnej  

Razem I 103.000,00  
- 

 
- 

 
- 

 
- 

103.000,00 
xx 

II Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Gminny Klub 
Sportowy Czarni 

Starcza 

 
 

- 

 
- 

 
    

130.000,00 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

130.000,00 

Bieżąca działalność 
statutowa klubu 
sportowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 1



 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Starczy 

 
 

- 

 
 

- 

 
3.504,00 

 
- 

  
3.504,00 

 
Dofinansowanie 
kosztów  zakupu 
ubrania specjalne-go 
wraz z rękawicami 
strażackimi FIRE-MAX 
dla OSP Starcza 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Rudniku Małym 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

967.947,00 - - 

 
 
 

967.947,00 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
kosztów  zakupu 
inwestycyjnego  -
Zakupu średniego 
samochodu ratowniczo 
–gaśniczego przez 
OSP Rudnik Mały 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Łyścu 

    1.600,00 1.600,00 Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
kosztów  zakupu 
aparatu powietrznego 
nadciśnieniowego 

Razem II 0,00 0,00 1.101.451,00 1.600,00 1.103.051,00 xx 

 
O G Ó Ł E M  -  plan po zmianach - 1.206.051,00zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C6B9D0-AD14-4866-8146-B78225076387. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 322.L.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 tir. 1 (5)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (9) w § 5
	podwójne tiret 1 (3) w § 5 tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (4) w § 5 tir. 1 (11)
	podwójne tiret 3 (5) w § 5 tir. 1 (12)

	tir. 2 (13) w § 5
	podwójne tiret 1 (6) w § 5 tir. 2 (14)
	podwójne tiret 1 w § 5 tir. 2 (15) podwójne tiret 1 (7)
	poczwórne tiret 1 w § 5 tir. 2 (16) podwójne tiret 1 (8) podwójne tiret 1
	poczwórne tiret 2 w § 5 tir. 2 (17) podwójne tiret 1 (9) podwójne tiret 1

	podwójne tiret 2 w § 5 tir. 2 (18) podwójne tiret 1 (10)


	tir. 3 (19) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7


